PR-ES-00024270/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 172, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

Altera  Portaria PRES n.º 156, de 5 de junho de 2018, que designa
Procuradores da República para atuarem em itinerância no 1º Ofício
da PRM-Cachoeiro de Itapemirim.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando que o Procurador da

República  Aldo  de  Campos  Costa  foi  designado  para  atuar  como  membro  auxiliar  da

Procuradoria Geral Eleitoral, com prejuízo de suas atribuições, conforme Portaria PGR n.º 27,

de 15 de janeiro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o art. 1º da Portaria PRES n.º 156, de 5 de junho de 2018, no

tocante  ao  período  de  itinerância  do  Procurador  da  República  Carlos  Vinícius  Soares

Cabeleira  no 1º Ofício da PRM - Cachoeiro de Itapemirim, conforme a seguir descrito:

Procurador da República Matrícula Período Itinerância

Carlos Vinícius Soares Cabeleira 963 25 a 28 de junho

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.  3º.  Dê-se  ciência  à  Coordenadoria  Jurídica  e  de  Documentação,  à

Coordenadoria da PRM-Cachoeiro de Itapemirim, aos servidores do gabinete do 1º Ofício da

PRM-Cachoeiro de Itapemirim e à Divisão de Gestão de Pessoas.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  20  jun.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151363
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151363
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129227